
Możesz znacznie więcej!

Pod koniec września ruszyła narodowa rekrutacja do organizacji studenckiej AIESEC. W ramach programu członkowskiego
Future Leaders studenci mają możliwość rozwoju osobistego i profesjonalnego oraz działalności w międzynarodowym
środowisku aktywnych, młodych ludzi.

Dzięki programowi Future Leaders student może wybrać to, co jest dla niego
najbardziej interesujące i w czym chce się rozwijać. Brzmi interesująco? Sama wiedza i
praktyka to jednak nie wszystko. Future Leaders to przede wszystkim praca zespołowa i
umiejętności przywódcze, konferencje narodowe i międzynarodowe, udział w
szkoleniach oraz nauka języków obcych. To także rozwój w kierunku
przedsiębiorczości, zarządzania sobą w czasie czy pracy na projektach.

W programie Future Leaders można rozwijać się w następujących obszarach:

• Social Entrepreneurs – umożliwia poznanie ludzi z innych krajów oraz rozwój z
zakresu Human Resources. Polega na przeprowadzaniu międzynarodowych projektów
społeczno-edukacyjnych.

• Marketing - umożliwia zdobycie doświadczenia i rozwój w obszarze marketingu i
Public Relations. Osoby działające w takich projektach mogą realizować kampanie
promocyjne czy mieć kontakt z lokalnymi mediami. 

• Business Sales  – umożliwia zdobycie umiejętności negocjacji, sprzedaży czy
autoprezentacji. Uczestnicy programu mają ciągły kontakt z lokalnym środowiskiem
biznesu i poznają w praktyce, czym jest społeczna odpowiedzialność przedsiębiorstwa.

Dzięki międzynarodowemu charakterowi AIESEC, student ma okazję poznać dziesiątki
młodych ludzi z najbardziej egzotycznych miejsc świata.

Monika, 22 lata, o swojej pierwszej międzynarodowej konferencji: „Konferencje
międzynarodowe, w których mamy możliwość uczestniczyć są niesamowitym
doświadczeniem, rozwijają oraz otwierają okno na świat. W jednej chwili, w jednym
miejscu i czasie spotykamy ludzi z najdalszych zakątków świata, poznajemy ich kulturę,
osobowość, przyzwyczajenia i zwyczaje. Spotykamy przedstawicieli środowiska
biznesowego, uczestniczymy w szkoleniach przez nich przygotowanych, wymieniamy
się poglądami i doświadczeniem, które w różnych częściach świata wygląda zupełnie
inaczej.”

Future Leaders to dobra okazja, by już w czasie studiów rozwinąć swój potencjał i
zacząć zdobywać przydatne doświadczenia i umiejętności, które z pewnością dodadzą
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Więcej informacji o organizacji chętni znajdą na http://aiesec.pl/futureleaders/ oaz na
Facebooku: https://pl-pl.facebook.com/aiesec.bialystok. Organizacja jest otwarta dla
studentów wszystkich uczelni i kierunków.

AIESEC to globalna organizacja prowadzona przez młodych ludzi, która od ponad 65
lat realizuje program praktyk i wolontariatów, docierając do 124 krajów i terytoriów. W
Polsce organizacja jest obecna w 17 największych ośrodkach akademickich, gdzie
poprzez realizowane projekty i pracę zespołową umożliwia studentom rozwój osobisty i
profesjonalny. Kształtowane są wśród nich postawa przedsiębiorczości oraz
umiejętności komunikacyjne. AIESEC rozwija przyszłych liderów, którzy w
odpowiedzialny sposób będą wpływali na swoje lokalne otoczenie.

http://aiesec.pl/futureleaders/
https://pl-pl.facebook.com/aiesec.bialystok
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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